
Föreningen Södermanlands läns taxe­
ringsnämndsordförande 
höll sitt årsmöte för år 1957 å Hotell Ny­
gård i Flen söndagen den 3 februari 1957. 

Årsmötet var talrikt besökt. 
Sedan styrelse- och revisionsberättelse 

föredragits och styrelsen beviljats ansvars­
frihet för det gångna årets förvaltning, 
företogs följande val. Till föreningens 
ordförande omvaldes stadsfogde Rune 
J ohnsson, Eskilstuna, och till styrelseleda­
möter omvaldes borgmästaren Tore Hell­
berg, Torshälla, vice ordförande, bank­
kamreraren Erik Bråbäck, Eskilstuna, 
kassör och sekreterare, och sågverksäga­
ren Ivan Hofstedt, Strångsjö, samt ny­
valdes t. f. länsassessorn Bo Callenberg, 
Nyköping. Till suppleanter omvaldes 
övertsen J. K. Lunden, Strängnäs, och 
nämndemannen Evert Andersson, Katri­
neholm. 

Till revisorer omvaldes kamreraren 
Nils Ericksson, Katrineholm, och kam­
rersassistenten Erik Andersson, jämväl 
från Katrineholm. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs sågverksägaren I van Hofstedt och 
nämndemannen Evert Andersson med 
bankkamreraren Erik Brå:bäck såsom 
suppleant. 

Föreningen har under det gångna året 
haft 168 medlemmar. Årsavgiften för år 
1957 fastställdes till 10 kronor, vari jäm­
väl ingår prenumeration på Skattenytt. 

Vid årsmötet var landskamreraren Arne 
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Norman och taxeringsintendenten Börje 
Skoglund närvarande. Den sistnämnde 
höll ett uppskattat föredrag över ämnet 
"Aktuella taxerings frågor", innefattande 
i första hand nyheterna vid årets taxe­
ring. En mångfald av framställda frågor 
besvarades av såväl landskamreraren som 
taxeringsintendenten. 

Efter årsmötet avåts gemensam lunch 
å Hotell N ygård. 

Föreningen Kronobergs läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll med god tillslutning lördagen den 26 
januari 1957 sitt ordinarie årsmöte å 
Stadshotellet i Växjö under ordförande­
skap av f. d. kantorn A. W. Fröberg, Hel­
gevärma. 

Till styrelse för det nya verksamhets­
året utsågos f. d. kantorn A. W. Fröberg, 
jordbrukskonsulenten Torsten Kindblom, 
Växjö, kamreraren Lennart Oleskog,Väx­
jö, kommunalnämndsordföranden Gunnar 
Karlsson, Broakulla och landskanslisten 
Bengt Johnsson, Växjö. 

Suppleanter blevo nämndemannen Mar­
tin Karlsson, Rävemåla och hemmansäga­
ren Thure Nilsson, Skararp, Traryd. 

Till revisorer omvaldes kantorn Doug­
las Landqvist, Lenhovda och förste taxe­
ringsrevisorn Hans Carlsson, Helgevärma, 
med trävaruhandlaren Pehr Bäckman, 
Sandsbro som suppleant. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
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utsågs f. d. kantorn A. W. Fröberg, med 
landskanslisten Bengt J ohnsson som er­
sättare. 

Styrelsen konstituerade sig efter års­
mötet med f. d. kantorn A. W. Fröberg 
som ordförande, kommunalnämndsordfö­
randen Gunnar Karlsson som vice ordfö­
rande och landskanslisten Bengt J ohnsson 
som sekreterare och kassör. 

Antalet medlemmar utgjorde vid 1956 
års utgång 139. 

I anslutning till sammanträdet höll taxe­
ringsintendenten Gustaf-Adolf Kroon fö­
redrag om taxering av naturaförmåner 
m. m., varjämte taxeringsinspektören Tore 
Torsson redogjorde för nyheterna vid 
årets taxering. Efter anförandena följde 
diskussion, varvid föredragshållarna sva­
rade på frågor. 

Föreningen Älvsborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

höll iördagen den 26 januari 1957 sitt or­
dinarie årsmöte å Palace Rotel i Göteborg 
under synnerligen stor tillslutning av med­
lemmar från hela länet samt representan­
ter för länsstyrelsen. 

Till styrelse för det nya verksamhets­
året utsågos kommunalkamreraren Arvid 
Enarsson, Laxarby, ordförande, krono­
kamreraren Elis Winnermark, Borås, v. 
ordförande, häradsskrivaren Gösta Fogel­
quist, Alingsås, kommunalnämdsordfö­
randen Karl Persson, Kinna, och förste 
taxeringsinspektören Stig vVeister, Vä­
nersborg, sekreterare och kassör, samtliga 
omvalda. 

Till suppleanter omvaldes förvaltaren 
Erik Johnsson, Tollered, och lantbrukaren 
Karl Nygren, Mossebolund, samt till revi­
sorer länsassessorn Torsten Bredin och 
häradsskrivaren Tor Rehman, båda i Vä-

nersborg, med landsfiskalen Nils Brette, 
Åmål, som suppleant. 

Kronokamreraren Elis Winnermark 
lämnade därefter en redogörelse för de 
åtgärder som från TOR :s sida vidtagits i 
arvodes frågan. 

Efter mötesförhandlingarna höll taxe­
ringsintendenten Sven W asteson ett an­
förande rörande nyheter vid årets taxe­
ring. 

Landskamreraren Gunnar Hjorth läm­
nade därefter en orientering om stundan­
de omorganisation av taxeringsväsendet. 

Efter anförandena följde en livlig dis­
kussion och besvarade föredragshållarna 
av mötesdeltagarna framställa frågor, var­
efter gemensam middags intogs. 

Föreningen Värmlands läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll lördagen den 26 januari 1957 ordi­
narie årsmöte å Grand Hotell i Karlstad 
bevistat av cirka 125 medlemmar. Till sty­
relseledamöter omvaldes häradsskrivaren 
Axel Söderberg, Sunne, ordförande, lant­
brukaren Nils Olsson, Gunnarskog, vice 
ordförande, kamreraren Gösta Dahl, Fi­
lipstad, överrevisorn Hugo Farman, Ud­
deholm, häradsdomaren Carl Hjort, Mol­
kom, och förvaltaren Olof Sävö, Säffle, 
samt nyvaldes till sekreterare och skatt­
mästare förste uppbördsassistenten Erik 
Palmquist, Karlstad, efter häradsskri­
varen Karl-Erik Palm, som avflyttat 
från länet. Till styrelsesuppleanter omval­
des kommunalnämndsordföranden Alfred 
Svanhult, Sysslebäck, och kommunalkam­
reraren Gottfrid Persson, Finnmossen. 
Revisorerna, mantalsassistenten Sven An­
dersson och förste landskanslisten Harald 
Grahn, båda i Karlstad,· samt revisors­
suppleanten Gustav Persson, Skoghall, 
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omvaldes. Till klubbmästare omvaldes 
förste uppbördsassistenten Erik Palm­
quist, Karlstad. Mångårige sekreteraren 
häradsskrivaren Karl-Erik Palm, Vad­
stena, valdes till hedersledamot i förening­
en och sändes en telegrafisk hälsning. 

I anslutning till årsmötesförhandling­
arna höll landskamreraren Harald Lindell 
föredrag om den nya taxeringsorganisa­
tionen och därmed sammanhängande 
spörsmål varjämte taxeringsintendenten 
Wilhelm Dalen i ett anförande behandla­
de nyheterna i skatteförfattningarna inför 
1957 års taxering. De mycket uppskattade 
föredragen följdes av diskussion varvid 
föredragshållarna besvarade framställda 
frågor. 

Efter årsmötet samlades ett SO-tal av 
medlemmarna till gemensam supe i vilken 
landskamreraren och taxeringsintendenten 
deltogo som föreningens gäster. För un­
derhållningen svarade pianisten Hugo 
Fornell, illusionisten doktor Marillo och 
utrikesministern i republiken Asen Toreus 
Tori, alias revisor Tore Toreson, som i 
full galauniform kåserade om skatteför­
hållandena i den illustra republiken samt 
konserterade å bleckpipa. 

Föreningen Gävleborgs läns taxerings­
nämndsordförande 

avhöll sitt årsmöte i Gävle, lördagen den 
26 januari med mycket stor tillslutning 
av medlemmar. Efter stadgeenliga för­
handlingar hölls föredrag av landskamrer 
E. 0. A. Hellman, Gävle, som talade om 
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"Några synpunkter på den nya taxerings­
organisationen", Taxeringsintendenten B. 
Kellgren, Gävle, om "Aktuella taxerings­
spörsmål" samt länsrevisor S. Blennow, 
Gävle, om "Företagsbeskattningen". Fö­
redragen voro intressanta och instruktiva. 

Länsföreningens styrelse för år 1957 
fick följande sammansättning. Ordföran­
de kamrer Axel Bendrik, Söderhamn, 
vice ordf. S. 0. Grigholm, Gävle, sekre­
terare och skattmästare tjänsteman Stig 
Johansson, Ljusne, handlanden Georg 
Hammar, Jättendal, samtliga omvalda 
samt nyvaldes länsskogvaktare Ivar Sund­
berg, Storvik, efter komminister Einar 
Råberger som avflyttat från länet. Supp­
leanter blevo hemmansägaren Ivar Mich­
elson, Färila och Häradsskrivaren Sune 
Thylen, Sandviken. Revisorerna härads­
skrivare K. G. Borglund och syssloman 
Birger Bragee, Söderhamn omvaldes och 
nyvaldes som suppleant konditor Bertil 
Persson, Söderhamn, efter under året av­
lidne f. tullförvaltare Gunnar Gille, Sö­
derhamn, för vilken parentation hölls fö­
re årsmötet. 

Att representera vid TOR :s samman­
träden valdes kronokamrer Grigholm och 
tjänsteman Johansson. 

Årsmötet beslöt om oförändrad årsav­
gift kronor 10: - samt subvention med 
kronor 2 : - för prenumeration på Svensk 
Skattetidning. Ordf. kamrer Axel Bend­
rik informerade om TOR :s arbete och 
uppvaktningar i arvodesfrågor, och god­
kände årsmötet vad gjorts och planeras 
göras i denna angelägenhet. 
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